
UCHWAŁA NR LIV.375.2023 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prace związane z ochroną zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 8 uchwały nr XXIX.216.2017 z dnia 25 października 
2017 roku Rady Gminy Łagów w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, zlokalizowanym na terenie 
Gminy Łagów (Dz. U. Woj. Lub. z dnia 30.10.2017 r. Nr 2271), Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr LII.365.2023 Rady Gminy Łagów z dnia 14 listopada 
2023 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace związane z ochroną zabytków i otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezwodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6EA52B0-A711-4B28-8A2A-69B5BAD9F0F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV.375.2023 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Harmonogram udzielania dotacji na prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

Lp. Nazwa kościoła Wartość zadania Dofinansowanie w 
ramach RPOZ 

Kwota dotacji 
w roku 2024 

1. Kościół parafialny pw. św. Jana 
Chrzciciela w Łagowie 

882 000,00 830 000,00 882 000,00 

2. Kościół filialny pw. Stanisława 
Biskupa w Żelechowie 

80 000,00 72 000,00 80 000,00 

3. Kościół filialny pw. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Jemiołowie  

142 000,00 127 800,00 142 000,00 

4. Kościół Zwiastowania NMP 
Poźrzadło  

120 000,00 117 500,00 120 000,00 

5. Kościół Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w 
Niedźwiedziu  

70 000,00 68 000,00 70 000,00 

6. Kościół Najświętszej Maryi Panny 
w Sieniawie 

370 000,00 362 000,00 370 000,00 

RAZEM 1 664 000,00 1 577 300,00 1 664 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6EA52B0-A711-4B28-8A2A-69B5BAD9F0F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV.375.2023 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


